別記様式第３５号（第１２条関係）

下水道排水設備指定工事店
廃 止
休 止
再 開

 届出書

  館林市長 様

住   所

申請人 商   号

代表者氏名          印

  下水道条例第６条の９の規定により、下水道排水設備指定工事店の廃止・休止・再開の届

出を館林市下水道条例施行規則第１２条第３項の規定により申請します。

ふ り が な

指定工事店名（商号）

営 業 所 の 所 在 地

ふ り が な

代 表 者 の 氏 名

廃 止 ・ 休 止 ・ 再 開

年 月 日
     年  月  日

廃止・休止・再開理由

 〔添付書類〕

  １ 廃止届出書については館林市下水道排水設備指定工事店証（別記様式第８号）

  ２ 廃止又は休止が、館林市下水道条例第６条の３第１項第４号イからホまで又は第６条

の５第３項への該当による場合は、該当内容が分かる書類